



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

MINUTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2021-013

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 013/2021-SEMGA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108-SEMGA
ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS, pessoa jurídica direito público, com a interveniência da **SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA**, inscrita no CNPJ Nº. 28.714.074/0001-09, sediada na Rua Estrada de Rodagem, s/n, bairro Esperança, CEP 68.129-000, nesta cidade, Estado do Pará, neste ato representado por seu Secretário Municipal de Gestão Administrativa, Sr. Helcias Coelho Lima Filho, nomeado pelo Decreto Nº 001/2021, brasileiro, casado, contador, Portador do RG Nº 3127929 PC/PA e CPF Nº 592.715.402-63, residente e domiciliado na Rua José Macedo, nº 200, bairro Centro, CEP: 68129-000 cidade de Mojuí dos Campos, Estado do Pará. Considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2021-013/ARP, processo administrativo nº 108/2021, RESOLVE registrar os preços da empresa **T I COMERCIO E SERVICOS DE MIDIA EIRELI**, com endereço na Avenida Marechal Rondon, nº 2166, Bairro Aparecida, no Município de Santarém, inscrita no CNPJ sob o nº 13.391.518/000145, neste ato representada pelo **Sr. THIAGO MELO DE ALMEIDA**, brasileiro, empresário, RG: e CPF (MF) nº 324.405.372-68, residente e domiciliado na Avenida Ismael Araújo, nº 363, Bairro Santíssimo, no Município de Santarém, preços da empresa **VHT SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI**, com endereço Avenida Jatobas Nº 349, bairro: Juparana, Paragominas-Pá, inscrita no CNPJ sob o nº 34.307.994/000105, neste ato representada pelo **Sr. Victor Hugo Todde**, brasileiro, casado, empresário, portador do RG 1511610 SSP/SP e CPF (MF) nº 496.657.901.53, residente e domiciliado na Avenida dos jatobás, nº 349, Juparana, Paragominas-Pá, preços da empresa atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto o registro de preços para **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, ARQUIBANCADA, PAINEL DE LED, ESTRUTURAS METÁLICAS, CAMAROTES, GRUPO GERADOR, BANHEIROS QUÍMICOS, SHOWS PIROTÉCNICO, SEGURANÇA DESARMADA E TRIA ELÉTRICA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES EM EVENTOS REALIZADOS EM MOJUÍ DOS CAMPOS –PA** Especificado no Termo de Referência, e demais anexos do edital de Pregão Eletrônico nº 007/2021-SRP, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

T I COMERCIO E SERVICOS DE MIDIA EIRELI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	Palco Geo – Space medindo: 18m x 14m x 9m x 2m (B x F x AL/B/P xAL/B. Conforme especificação do objeto item 4.1 deste termo.	Diária	6	\$ 11.490,00	R\$ 68.940,00
2	Palco Duas Águas, medindo 12m x 8m x 6m (B x F x AL). Conforme especificação do objeto item 4.1	Diária	6	R\$ 6.999,99	R\$ 41.999,94
3	Palco em estrutura metálica medindo 10m x 5m x 4m (B x F x AL). Conforme especificação do	Diária	20	R\$ 3.990,00	R\$ 79.800,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

	objeto item 4.1 deste termo.				
4	Palco em estrutura metálica medindo 6m x 4m (frente x fundo) Conforme especificação do objeto	Diária	25	R\$ 2.289,00	R\$ 57.225,00
5	Base de palco Med: 10m x 5m x 0,40m. Conforme especificação do objeto item 4.1 deste termo.	Diária	6	R\$ 2.100,00	R\$ 12.600,00
6	Sistema de sonorização com 01 mixer digital de 64 canais, 24 linearray com 03 vias, 1225 watts. (Porte Grande) Show Nacional Conforme especificação do objeto item 4.2 deste termo.	Diária	6	R\$ 9.581,00	R\$ 57.486,00
7	Sonorização com 01 Mesas Digitais c/48 canais, 16 LineArray e no mínimo 1225 Watts RMS - PA. (Porte Grande). Show Regional. Conforme especificação do objeto Item 4.2 deste termo.	Diária	10	R\$ 8.855,00	R\$ 88.550,00
8	Sistema de sonorização com 01 mixer digital c/ 32 canais, 08 caixas line c/ no mínimo 1200 wats. (MédioPorte). Conforme especificação do objeto item 4.2 deste termo	Diária	25	R\$ 3.791,00	R\$ 94.775,00
9	Sistema de sonorização com 01 mixervega 16 canais, 04 caixas ativas. (Pequeno Porte). Conforme especificação do objeto item 4.2 deste termo	Diária	25	R\$ 1.899,40	R\$ 47.485,00
10	Iluminação com 120 Refletores par 64 foco 5 e 20 Refletores par 64 led 3 wats. Conforme especificação do objeto item 4.3 deste termo	Diária	4	R\$ 6.989,00	R\$ 27.956,00
12	Iluminação com 16 refletores par foco 05,20 refletores par led de 3w.	Diária	8	R\$ 4.987,00	R\$ 39.896,00
13	Iluminação com 12 refletores par led. Conforme especificação do objeto item 4.3 deste termo	Diária	20	R\$ 2.150,00	R\$ 43.000,00
14	Iluminação com 08 refletores par led 64 e 01 mesa de iluminação. Conforme	Diária	25	R\$ 1.986,00	R\$ 49.650,00